
Uchwała nr 1572/62/V/2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 25 sierpnia 2015 roku

        
w sprawie:

rozwiązania porozumienia w sprawie opieki naukowo – dydaktycznej
nad Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity:
Dz. U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 Porozumienia Nr 4/EN/2006 z dnia  30 stycznia
2006r. w sprawie opieki naukowo – dydaktycznej nad Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi.

   

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Rozwiązuje się za zgodą stron Porozumienie nr 4/EN/2006 z dnia 30 stycznia 2006r.  zawarte
pomiędzy  Województwem  Śląskim  a  Uniwersytetem  Śląskim  w  Katowicach  w  sprawie
opieki naukowo – dydaktycznej nad Kolegium Pracowników Służb Społecznych  w Czeladzi
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ……………..........

2. Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa …………….........

3. Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa                        ……………........

4. Henryk Mercik  – Członek Zarządu              ……….......…….

5. Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu                …………........…


	Uchwała nr 1572/62/V/2015
	Zarządu Województwa Śląskiego
	
	Zarząd Województwa Śląskiego

